50 MHz 、 70 MHz 、100 MHz、 150 MHz和200MHz 带宽
 型号
2 通道型号
所有通道上高达 2 GS/s 的采样率
所有通道上 2.5k 点记录长度
高级触发，包括脉冲和行选视频触发
  www.oitek.com.cn 1
数字存储示波器

www.oitek.com.cn  11
 数字存储示波器 - TBS1000B-EDU 系列
订货信息
型号
 TBS1052B-EDU
 TBS1072B-EDU
 TBS1102B-EDU
 TBS1152B-EDU
 TBS1202B-EDU
仪器选项
语言选项
 选项 L1
 选项 L2
 选项 L3
 选项 L4
 选项 L5
 选项 L6
 选项 L7
 选项 L8
 选项 L9
 选项 L10
电源插头选项
 选项 A0
 选项 A1
 选项 A2
 选项 A3
 选项 A4
 选项 A5
 选项 A6
 选项 A10
 选项 A11
 选项 A12
 选项 A99
50 MHz, 2 通道 , 1 GS/s, TFT DSO
70 MHz, 2 通道 , 1 GS/s, TFT DSO
100 MHz, 2 通道 , 2 GS/s, TFT DSO
150 MHz, 2 通道 , 2 GS/s, TFT DSO
200 MHz, 2 通道 , 2 GS/s, TFT DSO
法语前面板贴纸
意大利前面板贴纸
德语前面板贴纸
西班牙语前面板贴纸
日语前面板贴纸
葡萄牙语前面板贴纸
简体中文前面板贴纸
繁体中文前面板贴纸
韩语前面板贴纸
俄语前面板贴纸
北美电源插头 (115 V, 60 Hz)
欧洲通用电源插头 (220 V, 50 Hz)
英国电源插头 (240 V, 50 Hz)
澳大利亚电源插头 (240 V, 50 Hz)
北美电源插头 (240 V, 50 Hz)
瑞士电源插头 (220 V, 50 Hz)
日本电源插头 (100 V, 110/120 V, 60 Hz)
中国电源插头 (50 Hz)
印度电源插头 (50 Hz)
巴西电源插头 (60 Hz)
没有电源线
附件 说明
无源探头，每条通道一只 TPP0051: 50MHz 无源探头，适用于 : TBS1052B-EDU
TPP0101: 100 MHz 无源探头，适用于 : TBS1072B-EDU, TBS1102B-EDU
TPP0201: 200 MHz 无源探头，适用于 : TBS1152B-EDU, TBS1202B-EDU
电源线 ( 请指明插头选项 )
NIM/NIST 可溯源校准证明
印刷的文档资料 安装和安全手册
( 英语 , 日语 , 简体中文 )
装有客户文档的光盘 客户文档，包括详细的用户手册 ( 英语 , 法语 , 德语 , 意大利语 , 日语 , 韩语 ,
葡萄牙语 , 俄语 , 简体中文 , 西班牙语 , 繁体中文 )
教育光盘 课件 PC 软件，课件实验实例，探头 ABC 应用指南，示波器 XYZ 应用指南，
课件 PC 软件下载链接：www.tek.com Education 登录页面
5 年保修 对材料和工艺缺陷，在五年内保修，包括工时费和部件，不包括探头和附件 ( 示